
Ergebnislisten

2. Herbstpokal 2006
Police Pistol 1, Service Pistol B,

Super Magnum, 30M1 Carbine 50m,
LAR

Boitzen den 07. Oktober 2006



08.10.2006 16:31

Einzelwertung Police Pistol
2. Herbstpokal 2006 SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Johan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 292
2 Normann Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 290
3 Stefan Eickermann 18825 Unterweser Unterweser 1 289
4 Jan Hoffmann 34770 Stade-Hagen Hagen 1 286
5 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 283
6 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 283
7 Franz Klesper 26534 MSC Munster Munster 1 283
8 Volker Milz 16552 MSC Munster Munster 1 278
9 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 278
10 Harry Kums 17024 MSC Munster Munster 1 274
11 Werner Hörnemann 17476 MSC Munster Munster 1 274
12 Torsten Fredrich 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 272
13 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 1 271
14 Michael Hildebrand 37371 Stade-Hagen Hagen 2 269
15 Jörg Larsen 28144 Target Hamburg Target 3 268
16 Hendrik Lenser 0 Stade-Hagen Hagen 4 266
17 Wolfgang Klencke 17060 Stade-Hagen Hagen 2 264
18 Andreas Gieschen 37824 Stade-Hagen Hagen 1 263
19 Daniel Scheer 0 Geest Geest 1 262
20 Günter Knippelberg 15471 Stade-Hagen Hagen 2 261
20 Waldemar Müller 30559 Unterweser Unterweser 1 255
22 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 2 254
23 Stephan Barnert 37354 Stade-Hagen Hagen 3 253
24 Hans Gerken 37362 Stade-Hagen Hagen 4 252
25 Andreas Henne 0 Geest Geest 1 250
26 Frank Nachtigall 31508 Geest Geest 1 248
27 Georg Brückmann 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 246
28 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 243
29 Jörg Kujat 0 Geest Geest 1 243
30 Wolfgang Schubert 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 239
31 Rainer Hartwig 9117 MSC Munster Munster 2 234
32 Klaus Brandt 36942 Stade-Hagen Hagen 3 234
33 Torsten Salewski 37728 Stade-Hagen Hagen 3 234
34 Marco Lohwasser 0 Unterweser Unterweser 1 233
35 Hartmut Zocher 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 216
36 Christian Schmid 31578 Target Hamburg Target 3 210
37 Hans-Hermann Horwege 0 SV Hagen 207
38 Karl Milz 13292 MSC Munster Munster 2 193
39 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Hagen 3 185
40 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 2 174
41 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 172
42 Helge Dunbar 35390 Target Hamburg Target 3 169

Auswertung_Herbstpokal_2.xls PP1 Einzel SLG Stade-Hagen



08.10.2006 17:09

Mannschaftswertung Police Pistol
2. Herbstpokal 2006
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-NrSLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Johan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 292
1 Jan Hoffmann 34770 Stade-Hagen Hagen 1 286
1 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 278
1 Andreas Gieschen 37824 Stade-Hagen Hagen 1

856

2 Normann Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 290
2 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 283
2 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 283
2 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 1

856

3 Franz Klesper 26534 MSC Munster Munster 1 283
3 Volker Milz 16552 MSC Munster Munster 1 278
3 Werner Hörnemann 17476 MSC Munster Munster 1 274
3 Harry Kums 17024 MSC Munster Munster 1

835

4 Michael Hildebrand 37371 Stade-Hagen Hagen 2 269
4 Wolfgang Klencke 17060 Stade-Hagen Hagen 2 264
4 Günter Knippelberg 15471 Stade-Hagen Hagen 2 261
4 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 2

794

5 Stefan Eickermann 18825 Unterweser Unterweser 1 289
5 Waldemar Müller 30559 Unterweser Unterweser 1 255
5 Marco Lohwasser 0 Unterweser Unterweser 1 233

777

6 Daniel Scheer 0 Geest Geest 1 262
6 Andreas Henne 0 Geest Geest 1 250
6 Frank Nachtigall 31508 Geest Geest 1 248
6 Jörg Kujat 0 Geest Geest 1

760

7 Torsten Fredrich 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 272
7 Georg Brückmann 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 246
7 Wolfgang Schubert 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 239
7 Hartmut Zocher 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1

757

8 Stephan Barnert 37354 Stade-Hagen Hagen 3 253
8 Klaus Brandt 36942 Stade-Hagen Hagen 3 234
8 Torsten Salewski 37728 Stade-Hagen Hagen 3 234
8 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Hagen 3

721

9 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 2 254
9 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 243
9 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 172

669

10 Jörg Larsen 28144 Target Hamburg Target 3 268
10 Christian Schmid 31578 Target Hamburg Target 3 210
10 Helge Dunbar 35390 Target Hamburg Target 3 169

647

Auswertung_Herbstpokal_2.xls PP1 Mannschaft SLG Stade-Hagen
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Einzelwertung NPA B
2. Herbstpokal 2006 SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-NSLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Jan Hoffmann 34770 Stade-Hagen Hagen 1 95
2 Normann Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 91
3 Stefan Eickermann 18825 Unterweser Unterweser 1 89
4 Jörg Larsen 28144 Target Hamburg Target 3 88
5 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 1 87
6 Franz Klesper 26534 MSC Munster Munster 1 86
7 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 83
8 Andreas Gieschen 37824 Stade-Hagen Hagen 1 82
9 Johan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 80

10 Volker Milz 16552 MSC Munster Munster 1 80
11 Harry Kums 17024 MSC Munster Munster 1 77
12 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 77
13 Wolfgang Klencke 17060 Stade-Hagen Hagen 2 77
14 Rainer Hartwig 9117 MSC Munster Munster 2 76
15 Günter Knippelberg 15471 Stade-Hagen Hagen 2 76
16 Werner Hörnemann 17476 MSC Munster Munster 1 74
17 Michael Lohse 35994 Stade-Hagen Hagen 4 72
18 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 71
19 Torsten Salewski 37728 Stade-Hagen Hagen 3 70
20 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 68
21 Michael Hildebrand 37371 Stade-Hagen Hagen 2 68
22 Wolfgang Schubert 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 67
23 Hendrik Lenser 0 Stade-Hagen Hagen 4 65
24 Stephan Barnert 37354 Stade-Hagen Hagen 3 65
25 Jörg Kujat 0 Geest Geest 1 63
26 Klaus Brandt 36942 Stade-Hagen Hagen 3 63
27 Christian Schmid 31578 Target Hamburg Target 3 60
28 Karl Milz 13292 MSC Munster Munster 2 57
29 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 2 56
30 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 56
31 Hans-Hermann Horwege 0 SV Hagen 0 54
32 Waldemar Müller 30559 Unterweser Unterweser 1 53
33 Helge Dunbar 35390 Target Hamburg Target 3 50
34 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Hagen 3 46
35 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 2 46
36 Hans Gerken 37362 Stade-Hagen Hagen 4 45
37 Marco Lohwasser 0 Unterweser Unterweser 1 41

Auswertung_Herbstpokal_2.xls NPA Einzel SLG Stade-Hagen
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Mannschaftswertung NPA B
2. Herbstpokal 2006
SLG Stade - Hagen

PlatzVorname Name BDMP-NSLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Normann Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 91
1 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 1 87
1 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 83
1 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1

261

2 Jan Hoffmann 34770 Stade-Hagen Hagen 1 95
2 Andreas Gieschen 37824 Stade-Hagen Hagen 1 82
2 Johan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 80
2 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1

257

3 Franz Klesper 26534 MSC Munster Munster 1 86
3 Volker Milz 16552 MSC Munster Munster 1 80
3 Harry Kums 17024 MSC Munster Munster 1 77
3 Werner Hörnemann 17476 MSC Munster Munster 1

243

4 Wolfgang Klencke 17060 Stade-Hagen Hagen 2 77
4 Günter Knippelberg 15471 Stade-Hagen Hagen 2 76
4 Michael Hildebrand 37371 Stade-Hagen Hagen 2 68
4 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 2

221

5 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 71
5 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 2 56
5 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 56

183

6 Jörg Larsen 28144 Target Hamburg Target 3 88
6 Christian Schmid 31578 Target Hamburg Target 3 60
6 Helge Dunbar 35390 Target Hamburg Target 3 50

198

7 Torsten Salewski 37728 Stade-Hagen Hagen 3 70
7 Stephan Barnert 37354 Stade-Hagen Hagen 3 65
7 Klaus Brandt 36942 Stade-Hagen Hagen 3 63
7 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Hagen 3

198

8 Stefan Eickermann 18825 Unterweser Unterweser 1 89
8 Waldemar Müller 30559 Unterweser Unterweser 1 53
8 Marco Lohwasser 0 Unterweser Unterweser 1 41

183

9 Michael Lohse 35994 Stade-Hagen Hagen 4 72
9 Hendrik Lenser 0 Stade-Hagen Hagen 4 65
9 Hans Gerken 37362 Stade-Hagen Hagen 4 45

182

Auswertung_Herbstpokal_2.xls NPA Mannschaft SLG Stade-Hagen
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Einzelwertung Supermagnum SM1
2. Herbstpokal 2006

PlatzVorname Name BDMP-NSLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Andreas Henne 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 279
2 Torsten Fredrich 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 271
3 Jan Hoffmann 34770 Stade-Hagen Hagen 1 270
4 Hartmut Zocher 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 256
5 Heiko Klintworth 0 Geest 249
6 Jens - Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 248
7 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Hagen 3 161

Auswertung_Herbstpokal.xls SM1 SLG Stade-Hagen
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Einzelwertung 30M1
2. Herbstpokal 2006 SLG Stade - Hagen

Plat Vorname Name BDMP-SLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Johan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 196
2 Jörg Larsen 28144 Target Hamburg Target 2 176
3 Hans Gerken 37362 Stade-Hagen Hagen 4 174
4 Jan Hoffmann 34770 Stade-Hagen Hagen 1 174
5 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Hagen 3 172
6 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 171
7 Daniel Scheer 0 Geest Geest 1 170
8 Frank Nachtigall 31508 Geest Geest 1 168
9 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 2 165

10 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 164
11 Wolfgang Schubert 0 SV Tarmstedt 0 163
12 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 163
13 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 1 160
14 Torsten Salewski 37728 Stade-Hagen Hagen 3 154
15 Michael Lohse 35994 Stade-Hagen Hagen 4 151
16 Stephan Barnert 37354 Stade-Hagen Hagen 3 151
17 Helge Müller 37433 Stade-Hagen 0 150
18 Klaus Brandt 36942 Stade-Hagen Hagen 3 150
19 Christian Schmid 31578 Target Hamburg 0 134
20 Wolfgang Klencke 17060 Stade-Hagen Hagen 2 117
21 Hendrik Lenser 0 Stade-Hagen Hagen 4 89

Auswertung_Herbstpokal.xls 30M1 SLG Stade-Hagen
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Einzelwertung LAR
2. Herbstpokal 2006 SLG Stade - Hagen

0

PlatzVorname Name BDMP-NSLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 171
2 Torsten Fredrich 0 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 167
3 Rolf Kukula 0 SV Tarmstedt 0 165
4 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 165
5 Stefan Eickermann 18825 Unterweser Unterweser 1 162
6 Andre Fuge 38318 SV Tarmstedt Tarmstedt 1 156
7 Jan Hoffmann 34770 Stade-Hagen Hagen 1 156
8 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg 0 150
9 Waldemar Müller 30559 Unterweser Unterweser 1 143

10 Marco Lohwasser 0 Unterweser Unterweser 1 141
11 Michael Lohse 35994 Stade-Hagen Hagen 4 138
12 Hans-Hermann Horwege 0 SV Hagen 0 118
13 Andreas Henne 0 SV Tarmstedt 0 95

Auswertung_Herbstpokal.xls LAR SLG Stade-Hagen


